
Srovnání pojištění SPSO 2010 a SPSU 2010 s návrhy nového pojištění Minimum, Standard, Exclusive (vč. limitů pojištění) 
(tučně vyznačeny změny) 

Druh pojištění 
 

Druh pojistného plnění SPSO 2010 SPSU 2010 MINIMUM STANDARD EXCLUSIVE 

Pojištění odpovědnosti 
při provádění myslivosti 

újma na zdraví 75 000 000 Kč  75 000 000 Kč 75 000 000 Kč 75 000 000 Kč 
škoda na věci, zvířeti 500 000 Kč  500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 

finanční škoda 1 000 000 Kč  1 000 000 Kč 
Pojištění odpovědnosti 
v běžném občanském 
životě 

újma na zdraví     400 000 Kč 
škoda na věci, zvířeti     150 000 Kč 

finanční škoda     15 000 Kč 
spoluúčast     10 % 

 min. 1 000 Kč 
Pojištění úrazu při 
provádění myslivosti 

za dobu nezbytného léčení  30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 
trvalé následky úrazu  70 000 Kč 70 000 Kč 70 000 Kč 80 000 Kč 
smrt následkem úrazu  50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč 

Pojištění úrazu v běžném 
občanském životě 

za dobu nezbytného léčení    30 000 Kč 30 000 Kč 
trvalé následky úrazu    70 000 Kč 80 000 Kč 
smrt následkem úrazu    50 000 Kč 100 000 Kč 

Pojištění úrazu / úhynu 
psa při provádění 
myslivosti  

léčebné výlohy    10 000 Kč / rok 15 000 Kč / rok 
úhyn    10 000 Kč 15 000 Kč 

spoluúčast    500 Kč 1 000 Kč 
Pojištění odpovědnosti za 
psa v běžném občanském 
životě 

újma na zdraví     400 000 Kč 
škoda na věci, zvířeti     150 000 Kč 

finanční škoda     15 000 Kč 
spoluúčast     10 % 

 min. 1 000 Kč 
       

Pojištění / rok celkem  200 Kč 50 Kč 250 Kč 450 Kč 950 Kč 
       
Příspěvek ČMMJ, z.s. / rok  550 Kč 550 Kč 550 Kč 550 Kč 
       
Členský příspěvek / rok celkem  800 Kč 800 Kč 1 000 Kč 1 500 Kč 

 


